पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बठिंडा

दिनांक: 27 जून 2025

विभिन्न गैर शैक्षणिक पदों पर आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों की आरंभिक पात्रता स्थिति Initial Eligibility Status of the Candidates applied for various Non-teaching Posts

(विज्ञापन सं. Advt. No. CUPB/24-25/009 दिनांक/Dated: 05.11.2024)

विज्ञापन सं सीयूपीबी/24-25/009 दिनांक 05.11.2024 के अंतर्गत विज्ञापित **विभिन्न** नियमित गैर-शिक्षण पदों के लिए विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित लिखित परीक्षा (पेपर-1 व पेपर-2) में उत्तीर्ण अभ्यर्थी(यों) का विवरण इस प्रकार है:

Detail of the candidate(s), who qualified the Written Test (Paper-1 & Paper-2) conducted by the University for **various** non-teaching posts on regular basis advertised vide No. CUPB/24-25/009 dated 05.11.2024, is given below:

क्र. Sr.	पद Post	आवेदकों की संख्या Number of Applicants	अभ्यर्थियों की सं.	लिखित परीक्षा (पेपर-2) में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सं. No. of Written Test (Paper-2) Qualified Candidates	कौशल परीक्षा की तिथि Date of Skill test
1.	प्रयोगशाला सहायक /	133	27	03	07.07.2025
	Laboratory Assistant				
2.	प्रयोगशाला परिचर /	280	50	13	07.07.2025
	Laboratory Attendant				
3.	रसोइया / Cook	15	03	*	

^{*} आरंभिक पात्रता स्थिति के अनुसार कोई भी अभ्यर्थी पात्र नहीं है। अतः अंतिम पात्रता स्थिति में पात्र पाए जाने पर मूल्यांकन किया जाएगा।

उक्त लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की आरंभिक पात्रता स्थिति इस प्रकार है: Initial Eligibility Status of the candidates qualified in Written Test is as below:

प्रयोगशाला सहायक / Laboratory Assistant

क्र.	आवेदन सं.	पात्रता स्थिति*	अभ्युक्ति
Sr	App No.	Eligibility Status*	Remarks
1.	CUP38458	Provisionally Eligible	Subject to submission of Experience Certificate and NOC from present
			employer
2.	CUP39335	Not Eligible	Candidate does not have requisite experience.
3.	CUP39556	Not Eligible	Candidate does not have requisite experience.

प्रयोगशाला परिचर / Laboratory Attendant

æ	आवेदन सं.	पात्रता स्थिति*	अभ्युक्ति
क्र.	Ť		
Sr	App No.	Eligibility Status*	Remarks
1.	CUP28398	Provisionally Eligible	Subject to submission of Experience Certificate and NOC from present
			employer
2.	CUP30500	Eligible	
3.	CUP31450	Eligible	
4.	CUP31475	Eligible	
5.	CUP32058	Eligible	
6.	CUP32430	Provisionally Eligible	Subject to submission of Matriculation Certificate
7.	CUP35274	Provisionally Eligible	Subject to submission of Experience Certificate and NOC from present
			employer
8.	CUP38164	Eligible	
9.	CUP38912	Provisionally Eligible	Subject to submission of Experience Certificate and NOC from present
			employer
10.	CUP39645	Eligible	
11.	CUP39663	Eligible	
12.	CUP39898	Provisionally Eligible	Subject to submission of Experience Certificate and NOC from present employer

13.	CUP41866	Provisionally Eligible	Subject to submission of legible copy of matriculation and Senior
			Secondary certificate & DMCs

रसोइया / Cook

क्र.	आवेदन सं.	पात्रता स्थिति*	अभ्युक्ति
Sr	App No.	Eligibility Status*	Remarks
1.	CUP26972	Not Eligible	Does not have requisite qualification (ITI Trade Certificate in Bakery &
			Confectionery)
2.	CUP31681	Not Eligible	Candidate is overaged and does not have requisite qualification (ITI
			Trade Certificate in Bakery & Confectionery) & experience.
3.	CUP36255	Provisionally Eligible	Does not have requisite qualification (ITI Trade Certificate in Bakery &
			Confectionery)

नोट: पात्र एवं अनंतिम रूप से पात्र अभ्यर्थियों को कौशल परीक्षा हेतु बुलावा पत्र ईमेल से भेज दिए गए हैं।

यदि अभ्यर्थी को अपनी अपात्रता और अनंतिम पात्रता के बारे में यदि कोई आपत्ति/दावा है, तो वह https://cupnt.samarth.edu.in/ पर लॉग इन करते हुए 01.07.2025 (सायं 05:00 बजे) तक संबंधित दस्तावेज-प्रमाण सिंहत अपनी आपित्त (पीडीऍफ़ फॉर्मेंट में) अपलोड करें। साथ ही जिन अभ्यर्थियों की अनंतिम पात्रता के समक्ष जो दस्तावेज मांगे गए हैं वह भी इस निर्धारित तिथि तक पोर्टल पर अपलोड करें। इस संबंध में इसके बाद किसी भी आवेदन/अभ्यावेदन/दस्तावेज पर विचार नहीं किया जाएगा। ईमेल के माध्यम से प्राप्त किसी भी आवेदन/अभ्यावेदन/दस्तावेज पर विचार नहीं किया जाएगा। कृपया आप अपने दस्तावेज और रिप्रजेंटेशन (यदि कोई हो) रिक्रूटमेंट पोर्टल पर ही अपलोड करें।

Note: Call letters for Skill Test have been sent to the eligible and provisionally eligible candidates through email. If any candidate has any objection/claim about his/her non-eligibility and provisional eligibility, he/she is required to login to https://cupnt.samarth.edu.in/ with his/her credentials and upload his/her representation (in PDF Format) with relevant documentary proof up to 01.07.2025 (upto 05:00 PM). Further the candidates, who are declared provisionally eligible, also required to upload the required documents by this stipulated date. No further representations/documents will be entertained thereafter in this regard. No representations/documents will be entertained through email. Please upload your documents and representation (if any) on the recruitment portal only.

भर्ती प्रकोष्ठ/ Recruitment Cell